
DATUM: 27. 11. 2019 MÍSTO:  PARDUBICE Studentská 95 (AULA Univerzity)

REGISTRACI NA KONFERENCI lze provést do 15. 11. 2019 přes online formulář:  
http://nca.cz/cs/kyberbezpecnost-v-regionech

KONTAKT:  Lucie Freiberg, tel.: 721 644 472, 
e-mail: freiberg@nca.cz

 9:00 – 9:25  registrace

 9:25 – 9:30   úvodní slovo – Ivo Říha, viceprezident, Národní 
klastrová asociace

 9:30 – 9:35   Chytrý region Královéhradecký kraj a informační 
bezpečnost – Jiří Štěpán, hejtman Královéhradeckého 
kraje

 9:35 – 9:40   Informační bezpečnost z pohledu Pardubického 
kraje – Hana Štěpánová, radní Pardubického kraje

 9:40 – 9:50   NUKIB Tba.

 9:50 – 10:00   Bezpečnost lidských zdrojů – Jiří Sedláček, ředitel, 
NSMC

 10:00 – 10:25  Kybernetické hrozby okolo nás aneb jak vzdělávat 
své zaměstnance na kybernetickou bezpečnost – 
Petr Kuboš, Kaspersky LAB

 10:25 – 10:50  Dostaňte kritické ICT hrozby pod kontrolu pomocí 
expertní služby ThreatGuard – Martin Votava, 
COMGUARD

 10:50 – 11:15  Sophos Synchronized Security – zbraň v boji proti 
moderním hrozbám – Michal Hebeda, SOPHOS

 11:15 – 11:40 Coffee Break

 11:40 – 12:05  Identity management – centrální správa uživatelských 
účtů – Aleš Roman, BCV Solutions

 12:05 – 12:30   Maximalizujte ochranu svých dat a uživatelský 
komfort. Vícefaktorová autentifikace přístupu 
(MFA) a Single sign on (SSO) – Petr Kunstát, THALES

 12:30 – 12:55  Security Operation Center jako řešení požadavků 
Zákona o kyberbezpečnosti – Petr Minster, AXENTA

 12:55 – 13:20  Zero Trust architektura v praxi – Tibor Tvardzik, 
PALO ALTO NETWORKS

 13:20 – 14:20 OBĚD 

 14:20 – 14:45  BeyondTrust - Emprowered Privileged Access – 
Dan Kocour, AVENET

 14:45 – 15:10 Ochrana akustických dat – Petr Novák, Markzoom

 15:10 – 15:35 Tba. – Josef Ladra, CALEUM

 15:35 – 15:50  Penetrační testy jako nedílná součást strategie 
informační bezpečnost – Martin Pozděna, AUXILIUM 
CYBER SECURITY

 15:50     losování věcných cen prezentujících a vendorů,  
konec akce

Národní klastrová asociace, Pardubický kraj, 
Královéhradecký kraj, Czechinvest a další partneři 
vás zvou k participaci na konferenci věnovanou 
praktickým doporučením a prezentacím účelných 
technických řešení:

KYBERBEZPEČNOST  
V REGIONECH

Akce se koná pod záštitami hejtmanů Pardubického a Královéhradeckého kraje. Jedná se o analogickou akci k úspěšné akci v Ostravě:
Odkaz např.: http://www.btklastr.cz/konference-kyberneticka-bezpecnost-ve-firmach-obcich-a-subjektech-kriticke-infrastruktury/

PROGRAM:

Informační a technologická bezpečnost je vzhledem ke stále dynamičtější digitalizaci 
a automatizaci procesů v řízení a chodu veřejných organizací a obcí, stejně jako výrobě 
a provozu firem a z hlediska hrozeb pro jejich zajištění, stále akcentovanějším tématem. 
V rámci konference v Pardubicích bude navázáno na úspěšnou konferenci v Ostravě 
s cílem přinést uvedené téma do regionů a prezentovat nová technická řešení českých 
i zahraničních výrobců, která mohou firmám, výzkumným subjektům, obcím a dalším 
organizacím minimalizovat rizika vnějšího útoku, zcizení textových i audiodat. 

 Potřebujete zabezpečit firemní či úřední data v duchu legislativy GDPR?

  S jakými typy kybernetických útoků se v současnosti nejčastěji můžete setkat?

 Jak zajistit firemní či úřední textová či akustická data před jejich zcizením? 

  Jaká existují nejmodernější technologická řešení ochrany počítačových sítí?

  Jaké osvědčené a sofistikovanější typy SW a další související bezpečnostní 
technologie lze v rámci zabezpečení kybernetické bezpečnosti pořídit pro ochranu 
výroby a dat v konkrétní organizaci, obci či firmě? A další témata.

URČENO PRO: 
šéfové bezpečnosti, šéfové IT, manažeři, vedoucí 
představitelé firem, obcí a jejich organizací,  
výzkumných organizací a škol

PARTNEŘI:
 Národní klastrová asociace, www.nca.cz

 Pardubický kraj

 Královéhradecký kraj

 Czechinvest

 Network Security Monitoring Cluster


